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Folha de Pagamento - 13º Salário (1ª Parcela)

ASSOCIACAO DAS DAMAS DE CARID V VICENT
CNPJ/CEI: 54.278.874/0001-34 Inscrição: Período de: 01/11/2018 a 30/11/2018
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPCENTRO SANTO ANASTACIOAvenida AVENIDA 9 DE JULHO 853

31/01/2019 12:41:51
Apelido: Razão Social:ASILO

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 1
2.245,00

ASSISTENTE SOCIALADRIANA MASSENA PACAGNELLA17
Admissão: 01/02/2008 AtivoSituação:

8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40
10 Biênio 6,00 56,13
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 1.122,50

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
1.274,03
1.274,03

0,00
101,92

0,00
0,00
0,00

1.274,03
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 2

1.332,00
MOTORISTAANASTACIO ANDRADE FIGUEIREDO40

Admissão: 05/01/2015 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 699,30
1000 P T S 6,00 33,30

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
828,00
828,00

0,00
66,24

0,00
0,00
0,00

828,00
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

11,80
NutricionistaANGELA RUBIA MORINAGA TESINI50

Admissão: 01/09/2018 AtivoSituação:
92 13o. Salário 1a. Parcela 1,50 136,14

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
136,14
136,14

0,00
10,89

0,00
0,00
0,00

136,14
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 1

1.141,00
ZELADORAANNE GRACIELLE DE OLIVEIRA32

Admissão: 01/02/2013 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 11,41
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 624,84

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
731,65
731,65

0,00
58,53

0,00
0,00
0,00

731,65
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 1

1.141,00
LAVADEIRACLARICE ALVES10

Admissão: 01/07/1993 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 68,46
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 657,03

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
820,89
820,89

0,00
65,67

0,00
0,00
0,00

820,89
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 3

1.338,00
AUXILIAR DE ENFERMAGEMCRISTINA DA SILVA LIMA27

Admissão: 02/01/2012 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 20,07
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 694,63

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
810,10
810,10

0,00
64,81

0,00
0,00
0,00

810,10
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.338,00
AUXILIAR DE ENFERMAGEMEBER FABRICIO ALVES DE ARAUJO LUIZ43

Admissão: 01/03/2016 AtivoSituação:
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Folha de Pagamento - 13º Salário (1ª Parcela)

ASSOCIACAO DAS DAMAS DE CARID V VICENT
CNPJ/CEI: 54.278.874/0001-34 Inscrição: Período de: 01/11/2018 a 30/11/2018
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPCENTRO SANTO ANASTACIOAvenida AVENIDA 9 DE JULHO 853

31/01/2019 12:41:51
Apelido: Razão Social:ASILO

8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40
10 Biênio 6,00 6,69
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 693,68

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
795,77
795,77

0,00
63,66

0,00
0,00
0,00

795,77
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.338,00
AUXILIAR DE ENFERMAGEMELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA CORDON39

Admissão: 01/03/2014 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 13,38
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 728,72

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
837,50
837,50

0,00
67,00

0,00
0,00
0,00

837,50
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.141,00
ZELADORAELITA DE SOUZA CORTES12

Admissão: 01/10/2006 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 34,23
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 593,37

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
723,00
723,00

0,00
57,84

0,00
0,00
0,00

723,00
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.338,00
AUXILIAR DE ENFERMAGEMJEFERSON FERNANDO AMARO44

Admissão: 01/09/2016 AtivoSituação:
6 Adicional Noturno Integral 6,00 200,70
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 6,69
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 775,30

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
1.078,09
1.078,09

0,00
86,25

0,00
0,00
0,00

1.078,09
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 1

1.141,00
SERVIÇOS GERAISKATIA CILENE PROENÇA36

Admissão: 01/09/2013 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 2,50 39,75

10 Biênio 2,50 4,75
92 13o. Salário 1a. Parcela 2,50 248,16

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
292,66
292,66

0,00
23,41

0,00
0,00
0,00

292,66
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.141,00
SERVIÇOS GERAISLUCIANA MARIA MOLITERNO DOS SANTOS49

Admissão: 01/07/2018 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 2,50 39,75

92 13o. Salário 1a. Parcela 2,50 256,25

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
296,00
296,00

0,00
23,68

0,00
0,00
0,00

296,00
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 2

1.338,00
AUXILIAR DE ENFERMAGEMLUCILAINE DA SILVA APOSTOLO18

Admissão: 01/03/2008 AtivoSituação:
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ASSOCIACAO DAS DAMAS DE CARID V VICENT
CNPJ/CEI: 54.278.874/0001-34 Inscrição: Período de: 01/11/2018 a 30/11/2018
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPCENTRO SANTO ANASTACIOAvenida AVENIDA 9 DE JULHO 853

31/01/2019 12:41:51
Apelido: Razão Social:ASILO

8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40
10 Biênio 6,00 33,45
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 744,04

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
872,89
872,89

0,00
69,83

0,00
0,00
0,00

872,89
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.338,00
AUXILIAR DE ENFERMAGEMLUCIMARA DIAS FERREIRA46

Admissão: 07/10/2017 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 730,19

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
825,59
825,59

0,00
66,05

0,00
0,00
0,00

825,59
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.141,00
COZINHEIRO(A)MARIA DE FATIMA TEIXEIRA FARIA47

Admissão: 01/11/2017 Gozo de FériasSituação: 01/11/2018Data:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 591,81

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
687,21
687,21

0,00
54,98

0,00
0,00
0,00

687,21
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.141,00
COZINHEIRO(A)MARIA DOS SANTOS26

Admissão: 01/11/2011 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 17,12
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 603,74

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
716,26
716,26

0,00
57,30

0,00
0,00
0,00

716,26
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

12,51
COORDENADORAMATILDE FABRI GOMES45

Admissão: 02/01/2017 Gozo de FériasSituação: 01/11/2018Data:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 625,50

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
720,90
720,90

0,00
57,67

0,00
0,00
0,00

720,90
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

2.514,00
ENFERMEIRO(A)  PADRAOPATRICIA PEDRANSINI VASQUES ANTUNES31

Admissão: 17/09/2012 Gozo de FériasSituação: 01/11/2018Data:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 37,71
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 1.257,00

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
1.390,11
1.390,11

0,00
111,21

0,00
0,00
0,00

1.390,11
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 1

1.338,00
AUXILIAR DE ENFERMAGEMSANDRO DE AZEVEDO15

Admissão: 01/03/2007 AtivoSituação:
6 Adicional Noturno Integral 6,00 200,70
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 33,45
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ASSOCIACAO DAS DAMAS DE CARID V VICENT
CNPJ/CEI: 54.278.874/0001-34 Inscrição: Período de: 01/11/2018 a 30/11/2018
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPCENTRO SANTO ANASTACIOAvenida AVENIDA 9 DE JULHO 853

31/01/2019 12:41:51
Apelido: Razão Social:ASILO

92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 717,60

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
1.047,15
1.047,15

0,00
83,77

0,00
0,00
0,00

1.047,15
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.141,00
ZELADORASANTINA CALBENTE DOS SANTOS30

Admissão: 01/07/2012 AtivoSituação:
8 Adicional Insalubridade 6,00 95,40

10 Biênio 6,00 17,12
92 13o. Salário 1a. Parcela 6,00 625,18

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
737,70
737,70

0,00
59,02

0,00
0,00
0,00

737,70
Cód: Nome: Função:

Salário:
Dep. IR: 0

1.141,00
COZINHEIRAVERA LUCIA SILVA DE SANTANA2

Admissão: 11/05/2002 Auxílio DoençaSituação: 08/09/2011Data:

Proventos: Descontos: Liquido:
Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:
F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.:
Deduções:

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:15.621,64 1.249,73
FGTS

C.Social: 0,00G P S
Cod. 1031 Dedução FPAS 0,00
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 0,00

0,00
0,00

Total de Funcionários: 21


